证券代码：603076        证券简称：乐惠国际       公告编号：2018-019

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

关于全资子公司 NSM Packtec GmbH 名称变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 12

日披露了《宁波乐惠国际工程装备股份有限公司关于公司收购德国 NSM Packtec

GmbH 的进展公告》（公告编号：2018-011），公司已于德国时间 2018 年 3 月 9

日完成了收购的股权交割手续，公司持有 NSM Packtec GmbH （以下简称

“Packtec”）100%的股权，Packtec 已成为公司的全资子公司。

Packtec 成立至今已有 40 多年，虽经多次兼并和重组，但历史上约四分之三

的时间以“Finnah”的名称存续并在业内享有较高的知名度，公司认为如继续沿用

“Finnah”的名称，将利于 Packtec 的业务拓展和持续经营发展，因此公司决定将

Packtec 名称变更为“Finnah Packtec GmbH”。

近日，公司收到了Packtec的名称变更通知，Packtec的名称已由“NSM Packtec

GmbH”变更为“Finnah Packtec GmbH”（中文名：芬纳赫包装有限公司）。公司同

步变更了国内境外投资的登记、备案手续，日前已经全部办结。除名称变更外，

该全资子公司其他事项均未发生变更，基本信息如下：

公司登记号：HRB15192

公司名称：Finnah Packtec GmbH（芬纳赫包装有限公司）

公司类型：Gesellschaft mit beschraenkter Haftung.（GmbH，有限责任公司）

注册地址：Ahaus，North Rhine-Westphalia，The Federal Republic of Germany

（德国北威州阿豪斯）

注册资本：50 万欧元

公司股东：宁波乐惠国际工程装备股份有限公司拥有 100%的股份。

特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司董事会

2018 年 4 月 9 日